

### PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP)

Alamat Pokja ULP : Jln Basuki Rahmat (Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Setda Kab. Flores Timur)

### PENGUMUMAN PEMENANG SELEKSI SEDERHANA PENGAWASAN TEKNIS PEMBANGUNAN JALAN Sp. SEDUKU-KAWALELO-NIKUTUDENG

Nomor: 20/II/06.e/Pokja.PTPJSSKN-ULP.Flotim/2018

Berdasarkan Berita Acara Penetapan Pemenang Seleksi Sederhana pengadaan jasa konsultansi Pekerjaan : **Pengawasan Teknis Pembangunan Jalan Sp. Seduku-Kawalelo-Nikutudeng** Tahun Anggaran 2018 Nomor : 20/II/06.D/Pokja.PTPJSSKN-ULP.Flotim/2018, tanggal 20 Februari 2018, maka dengan ini Pokja Pengawasan Teknis Pembangunan Jalan Sp. Seduku-Kawalelo-Nikutudeng Tahun Anggaran 2018 mengumumkan Pemenang E- Seleksi Sederhana paket pekerjaan tersebut di atas sebagai berikut dengan hasil sebagaimana terlampir :

No	. Nama Penyedia Jasa	Alamat Kantor Pusat/Perwakilan	No. NPWP	Nilai Penawaran terkoreksi	Ket.
1.	CV. Gunatama Desain	Jln. Kosekuit No. 29, Kel. Wairotang, Kec. Alok Timur, Kab. Sikka	02.598.437.8-921.000	Rp. 166.108.000,-	Pemenang Seleksi

Hasil Evaluasi Pokja secara lengkap dapat dilihat pada Lembar Kerja Evaluasi Pokja dalam Aplikasi SPSE. Kepada para peserta seleksi yang berkeberatan atas hasil seleksi ini, dapat menyampaikan sanggahan secara tertulis yang diupload melalui kolom sanggahan Aplikasi SPSE selambat-lambatnya 3 (tiga) hari kerja setelah diterbitkan pengumuman ini. Atas perhatian kami sampaikan terima kasih.

Larantuka. 20 Februari 2018

# UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP) PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR POKJA Pengawasan Teknis Pembangunan Jalan Sp. Seduku-Kawalelo-Nikutudeng

1.	Nicholas Iolan	Ketua	TDT
2.	Theresia Esti Kalumbang, SH	Sekretaris	TDT
3.	Agustinus Hajon Koten, A.Md	Anggota	TDT



## PEMERINTAH KABUPATEN FLORES TIMUR UNIT LAYANAN PENGADAAN (ULP)

Alamat Pokja ULP : Jln Basuki Rahmat (Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Setda Kab. Flores Timur)

### LAMPIRAN PENGUMUMAN PEMENANG E- SELEKSI SEDERHANA

PAKET: Pengawasan Teknis Pembangunan Jalan Sp. Seduku-Kawalelo-Nikutudeng

NILAI HPS: Rp. 167.187.000,-

No.	Nama Penyedia Jasa	Nilai Penawaran Terkoreksi	Evaluasi Administrasi	Evaluasi Teknis	Evaluasi Harga	Evaluasi Kualifikasi / Pembuktian Kualifikasi	Ket.
1.	CV. Gunatama Desain	Rp. 166.108.000,-	Memenuhi Syarat Administrasi	74,66 %	Memenuhi Syarat	Memenuhi Syarat Kualifikasi	Pemenang Seleksi

Ambang batas nilai Teknis: 70 %

Larantuka, 20 Februari 2018

#### POKJA Pengawasan Teknis Pembangunan Jalan Sp. Seduku-Kawalelo-Nikutudeng:

1.	Nicholas Tolan	Ketua	TDT
2.	Theresia Esti Kalumbang, SH	Sekretaris	TDT
3.	Agustinus Hajon Koten, A.Md	Anggota	TDT